N.B.: LE DIMENSIONI SONO ESPRESSE IN CM. CONSULTARE IL LISTINO PREZZI PER LE CARATTERISTICHE TECNICHE, I CODICI DEGLI ARTICOLI E DELLE FINITURE.
N.B.: THE DIMENSIONS ARE STATED IN CM. FOR TECHNICAL CHARACTERISTICS, ARTICLE CODE NUMBERS AND FINISHING, SEE PRICE LIST.
GAP
TAVOLI SCRIVANIA P 65 cm - DESKS 65 cm DEPTH
P 65 - H 73,5
TAVOLI SCRIVANIA P 80 cm - DESKS 80 cm DEPTH
P 80 - H 73,5
NOTA BENE - NOTES

L 31 - P 22 - H 5
AC5482H
L 23 - P 10 - H 29
AC5486H
FRONTAL PANELS IN MELAMINICO SP. 1 cm - MELAMINE FRONTAL PANEL WITH A THICKNESS OF 1 cm
ACCESSORI PER BINARI CENTRALI - ACCESSORIES FOR CENTRAL PROFILE SUPPORTI PER LAMPADE - LAMPS SUPPORT
5,62 H - 03 P L 80 - P 36 - H 40 - 06 L03 P - 06 L
GG6060WH W GG7080_ _ _ _WH0607GG GG7100HH
ACCESSORI - ACCESSORIES
AC0508_G AC6501HA G6340CA
AC0512R AC0381H
AC0381H - UK
AC0381H - US
GG0508_ AC0506_
GGC1080H L 80
GGC1100H L 100
GGC1120H L 120
GGC1140H L 140
GGC1160H L 160
GGC1180H L 180
GGC1200H L 200
GGD1080H L 80
GGD1100H L 100
GGD1120H L 120
GGD1140H L 140
GGD1160H L 160
GGD1180H L 180
GGD1200H L 200
GG1599H GG1560H GG1597H GG1598H
AC0434G
AC0377HR ø 8 AC0380H
AC0380H - UK